Чiваrrr Ростryбrппошл
Улатiр районёп
Администрацийё

xylпy

Чувашская Республика
Администрацlля

Алатырского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

;а.оз.2о2:rхпй

И.о. главы адмйнистрации Т.М. Фирсова

#.оз,zоztжпй
Улатёр хули г. Алатырь

Во исполнение Плана проведения ппановых проверок юридических лиц и
индиви.ryzrльных предпринимателей на 202| год, утвержденного постановлением
адмиЕистрации Алатырского района Чувашской Республики от 22 окгября 2020 года
}lъ 350,

l. Назначить должностным лицом, уполномоченным на осуществление
муниципального земельного KoHTpoJuI на территории Алатырского района Чувашской
Республики:

- заместитеJuI начальника отдела юридической службы администрации
Алатырского района Чувашской Республики Казакова Сергея Леонидовича.

2. Настоящее распоряжение рiвместить на официальном сайте администрации
Алатырского района Чувашской Республики в информационно -телекоммуникационной
сеги <йrrтернег>.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряженlrl возложить на отдел
юридической службы администрации Алатырского района Чувашской
Республики.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дЕя его подписания.